
義守大學決標公告 

登錄日期 招標方式 標的案號  依據法規條次 中文標的名稱及數量摘要  總決標金額 教育部補助款 得標廠商 決標日期 

97/12/26 限制性招標 0970366411 
採購法第 22 條第 01

項第 02 款 
校園軟體整合 MATLAB NT$1,700,000 NT$1,700,000

鈦思科技股份有限公

司 
97/12/25 

97/12/24 限制性招標 0970389111 
採購法第 22 條第 01

項第 02 款 
校園軟體整合_SAS NT$1,100,000 NT$1,100,000

賽仕電腦軟體股份有

限公司 
97/12/23 

97/11/27 公開招標 0970449511 採購法第 18、19 條 2009 年西文紙本期刊 NT$23,475,899 NT$23,475,899
美商戴上榮股份有限

公司 
97/11/27 

97/11/13 公開招標 0963297911 採購法第 18、19 條 96 學年度第二批西文紙本圖書 NT$3,298,000 NT$3,298,000
綠保股份有限公司 
 

97/11/11 

97/10/23 公開招標 0970239911 採購法第 18、19 條 微軟學生校園授權軟體 NT$1,600,000 NT$1,600,000
智域科技有限公司 
 

97/10/23 

97/10/16 公開招標 0963168811 採購法第 18、19 條 光電實驗儀器 NT$1,100,000 NT$1,100,000
上傑光電股份有限公

司 
97/10/14 

97/10/15 公開招標 0962926411 採購法第 18、19 條 第一、五電腦教室設備更新 NT$4,100,000 NT$4,100,000
菱威電腦股份有限公

司 
97/10/14 

97/09/26 公開招標 0970113511 採購法第 18、19 條 義守大學體育館整修工程 NT$5,680,000 NT$5,680,000
國發營造有限公司 
 

97/09/26 

97/09/26 公開招標 0962537011 採購法第 18、19 條 數位化 X 光影像建構系統 NT$1,450,000 NT$1,450,000
詠富貿易有限公司 
 

97/09/23 

97/09/04 公開招標 0962429611 採購法第 18、19 條 觀光系電腦教室設備 NT$1,997,800 NT$1,997,800
雙欣科技有限公司 
 

97/08/28 

97/08/27 公開招標 0962955711 採購法第 18、19 條 96 學年度第三批中文圖書 NT$1,300,000 NT$1,300,000
啟志文化事業有限公

司 
97/08/14 

97/07/24 公開招標 0962015611 採購法第 18、19 條 97 學年度學生團體平安保險 NT$11,186,000 NT$11,186,000
三商美邦人壽保險股

份有限公司高雄分公

司 

97/07/24 

97/06/11 公開招標 0962071811 採購法第 18、19 條 微軟軟體校園授權方案 NT$1,730,000 NT$1,730,000
智域資訊股份有限公

司 
97/06/10 

97/06/03 公開招標 0962097211 採購法第 18、19 條 膜厚量測儀 NT$1,200,000 NT$1,200,000
辛耘企業股份有限公

司 
97/05/29 

http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962097211&pkAtmMain=2090815
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962071811&pkAtmMain=2079494
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962015611&pkAtmMain=2134026
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962955711&pkAtmMain=2151197
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962429611&pkAtmMain=2147291
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962537011&pkAtmMain=2158902
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0970113511&pkAtmMain=2157694
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0962926411&pkAtmMain=2180478
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0963168811&pkAtmMain=2179565
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0970239911&pkAtmMain=2172089
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0963297911&pkAtmMain=2202682
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0970449511&pkAtmMain=2217546
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0970389111&pkAtmMain=2253809
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0970366411&pkAtmMain=2254286


97/05/22 公開招標 0961855511 採購法第 18、19 條 氣相層析質譜儀 NT$2,500,000 NT$2,500,000
美商亞洲瓦里安科技

股份有限公司台灣分

公司 

97/05/22 

97/05/21 公開招標 0961844211 採購法第 18、19 條 冷凍超高速離心機 NT$1,190,000 NT$1,190,000
美商貝克曼庫爾特有

限公司台灣分公司 
97/05/20 

97/05/05 公開招標 0961631311 採購法第 18、19 條 96 學年度第二批中文圖書 NT$1,400,000 NT$1,400,000
金寶書局有限公司 
 

97/05/01 

97/05/02 公開招標 0961503511 採購法第 18、19 條 96 學年度第一批西文紙本圖書 NT$1,900,000 NT$1,900,000
格林希爾數位出版有

限公司 
97/05/01 

97/04/10 公開招標 0961548011 採購法第 18、19 條
第二綜合教學大樓光纖網路骨

幹系統建置 
NT$3,783,000 NT$3,783,000

國眾電腦股份有限公

司 
97/04/03 

97/04/07 公開招標 0961644911 採購法第 18、19 條 手套箱 NT$1,080,000 NT$1,080,000
藝璉企業有限公司 
 

97/03/27 

97/04/07 公開招標 0960735211 採購法第 18、19 條 大型教學主機系統 NT$9,745,000 NT$9,745,000
敦陽科技股份有限公

司 
97/03/27 

97/03/07 公開招標 0960735611 採購法第 18、19 條 數位學習系統軟體 NT$2,600,000 NT$2,600,000
敦陽科技股份有限公

司 
97/03/06 

97/02/21 公開招標 0960989911 採購法第 18、19 條
燕巢分部大體教學大樓環場教

室音響及燈光系統 
NT$1,470,000 NT$1,470,000 雅拿有限公司 97/02/19 

97/02/15 公開招標 0960892811 採購法第 18、19 條 校園多媒體網路資訊傳播系統 NT$2,970,000 NT$2,970,000
鼎盛資科股份有限公

司 
97/02/14 

97/02/15 公開招標 0960883911 採購法第 18、19 條 低溫常壓電漿表面處理系統 NT$1,148,800 NT$1,148,800
高敦科技股份有限公

司 
97/02/14 

97/02/04 公開招標 0960651511 採購法第 18、19 條 財會金工實驗室遠端主機系統 NT$1,470,000 NT$1,470,000
乙太知識網有限公司

 
97/01/31 

97/01/18 公開招標 0960783211 採購法第 18、19 條 96 學年度第一批中文圖書 NT$1,300,000 NT$1,300,000
啟志文化事業有限公

司 
97/01/17 

97/01/16 限制性招標 0961003511 
採購法第 22 條第 01

項第 02 款 

Wiley InterScience Enhanced 

Access License 
NT$4,131,628 NT$4,131,628 John Wiley & 

Sons(Asia) Pte Ltd. 97/01/15 

 

http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961003511&pkAtmMain=1977735
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960783211&pkAtmMain=1985646
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960651511&pkAtmMain=2009468
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960883911&pkAtmMain=2000027
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960892811&pkAtmMain=2000338
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960989911&pkAtmMain=1998577
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960735611&pkAtmMain=1995732
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0960735211&pkAtmMain=2051100
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961644911&pkAtmMain=2051442
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961548011&pkAtmMain=2049327
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961503511&pkAtmMain=2036384
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961631311&pkAtmMain=2068325
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961844211&pkAtmMain=2064923
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=common&method=inquiryForPublic&tenderCaseNo=0961855511&pkAtmMain=2067275

